お 客 様 各 位

平成２１年２月３日

ポリマーセメント系塗膜防水協議会

事  務  局

ポリマーセメント系塗膜防水講習会開催のご案内

会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申上げます。

 さて、当協議会の技術委員会、業務委員会にて鋭意進めてまいりました「ポリマーセメン

ト系塗膜防水施工マニュアル」が本年３月に刊行することになりました。

本施工マニュアルは、建築学会ポリマーセメント系塗膜防水指針(案)をベースに特に施工技

術について、内容を充実させるとともに、幅広く、わかり易く解説しております。

ついては、本マニュアルを幅広く普及させることから会員各社の営業・技術社員およびユ

ーザー工事店の方々を対象に当協議会主催の講習会を下記の通り企画いたしました｡

また、日本建築学会防水工事運営委員会主査の㈱フジタ土田様にもご講演を頂きます。

ご多忙の折恐縮ですが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

＜東京開催＞

（１） 日時：平成２１年３月１１日（水）１３時１５分～１６時５０分

（２） 場所：石油製品販売健康保険会館 地下会議室

 東京都千代田区四番町７   Tel 03-3265-3237

＜大阪開催＞

（１） 日時：平成２１年３月１３日（金）午後１３時１５分～１６時５０分

（２） 場所：大阪科学技術センター４０４号室

 大阪市西区靭本町 1-8-4 Tel 06-6443-5324

＜講習内容＞（東京・大阪共通）

   ☆ポリマーセメント系塗膜防水施工マニュアルの解説

☆講演会 講 師：日本建築学会防水工事運営委員会主査 土田恭義氏（㈱フジタ）

テーマ：「建築防水を取り巻く最近の防水技術動向」

＜参加費＞ １，０００円（施工マニュアル代金を含む）

※申し込み締切日･･･２月２７日（金）

開催地は東京（３/11）,大阪（３/13）を記入して下さい。

参加者氏名 所属会社 開催地 参加者氏名 所属会社 開催地

ポリ協 事務局 ㈱イーテック小林宛 FAX№03-6218-3843

申込み会員名：